Distanzritt Enthurance 2016 Feldi Altikon

EVG /EVI/ SSE
Endurance mit vorgeschriebener Geschwindigkeit

Priifung Nr. 2: EVG 55 km 10-15 kmh

Pause: ####H Minuten
10 bis 15
Reitzeit 220 Min bis 330Min.
Start
Rang Nr. Fribi Jun Verein
1 069 SE/DVE
2 075 DvE
3 068 FM SE
4 087 DvE
5 093 SE
6 061 DvE
7 092 SE
8 065 Jun Nein
9 086 Nein
10 090 Jun SE
11 089 SE
12 072 SE
13 070 Nein
14 063 SE
15 071 DvE
16 083 SE
17 066 SE
18 067 Nein
19 082 SE/DVE
20 088 Nein
21 084 Jun Nein
22 085 SE
ZG 077 FM SE/DVE
ZG 062 SE
ausg. 073 SE/DVE

Anmeldungen

Voruntersuchung

Gestartet

Klassiert

Ausgeschlossen

Zuriickgezogen

Disqualifiziert

ORGANISATION

31
25
25

22
1
2
0

km/h

Name

Riesen
Schmidt-Reyer
Galliker
Schindler
Irniger
Blaser
Irniger
Maurer
Naf
Zuidema
Dudli
Bendiner
Creuzburg
Greub
Bendiner
Vanina
Greub
Bless
Ernst
Kobel
Margot
Gumy

Nussbaumer-Graf
Brennwald
Robbiani

Vorname

Romina
Wiebke
Rebecca
Monika
Annette
Rebekka
Alois
Leonie
Irene
Luzia
Ruedi
Hansjérg
Stephanie
Anita
Andrea
Melania
Barbara
Nina
Frédérique
Tabea
Chloé
Bertrand

Martina
Nadine
Gwynneth

OK Enthurance Team

Nat

Sul
GER
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul

Pferd

Aswad Sahabi
Sizi Shazadi
Emil V

Nishnij Severnaja CH

Duban
Captain Ellis
Schedir
Galiha

Horatia
L.I.Cognac
Inci

Diamska de Fignois
Jamal

Nihal al Sabah
Karif 11l

Eryn

Fly VI

Astemir
Pollux OX
Sissi du Rang
O'calambra
O'Azuria

Paco Rabanne Il
Lady Shariba
Sheronimo

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

Samstag, 04. Juni 2016
Start ab 09:00 h

PHASE 1
30 km

StartZ Ank. VetZ

09:09
09:22
09:18
09:22
09:38
10:00
09:38
09:15
09:58
09:03
09:00
09:15
09:12
09:25
09:15
09:12
09:25
09:41
09:41
09:41
09:55
09:55

09:18
09:09
09:06

11:22
11:10
10:59 11
11:10 11
11:27 11
11:59
11:27 11
11:23 11

1"
1"

129
118
107
116
134
12:04
134
127

12:05 12:09

1"
1
1"
1
1
1
1
1

:03 11
1111
123 11
123 11
129 11
123 11
123 11
129 11

112
118
127
131
:39
127
:30
:39

12:04 12:09
12:04 12:09
12:04 12:09
12:08 12:17
12:08 12:17

11:59
11:22
11:01

1"
1"

12:13
:30
110

Wzeit Reitzeit km/h

06:53 02:20:37
07:13 01:56:12
08:07 01:49:44
05:14 01:54:12
07:07 01:56:53
05:40 02:04:44
07:08 01:56:53
04:22 02:12:54
04:19 02:11:24
09:15 02:09:48
07:26 02:18:28
03:49 02:12:19
08:44 02:19:56
09:24 02:14:12
03:53 02:12:26
07:41 02:18:54
09:27 02:14:16
05:22 02:28:47
05:28 02:28:54
05:16 02:28:40
09:27 02:22:49
09:27 02:22:48

14:55 02:55:57
07:18 02:21:03
09:15 02:04:33

12.80
15.49
16.40
15.76
15.40
14.43
15.40
13.54
13.70
13.87
13.00
13.60
12.86
13.41
13.59
12.96
13.41
12.10
12.09
12.11
12.60
12.61

10.23
12.76
14.45

PHASE 2
25 km

Ank. VetZ
13:44:41
13:53:31
13:48:11
13:53:28
14:09:45
14:30:53
14:09:44
14:02:37
14:31:26
13:36:54
13:40:47
14:02:31
14:02:36
14:12:11
14:02:39
14:02:38
14:12:12
14:50:56
14:50:57
14:50:58
15:11:09
15:11:08

13:56
14:10
14:07
14:10
14:26
14:50
14:26
14:10
14:48
13:53
13:51
14:10
14:15
14:23
14:10
14:13
14:23
15:05
15:05
15:01
15:20
15:20

zuriickgezogen
zuriickgezogen
13:56:05 14:08

Wzeit

12:01
16:31
19:09
16:34
16:45
19:15
16:46
07:25
17:29
16:28
10:50
07:31
13:19
11:04
07:23
10:55
11:03
14:08
14:19
10:49
09:26
09:27

12:05

Reitzeit km/h

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:25:04
:45:19
:50:27
:47:16
:44:52
:36:09
:44:51
:44:43
:32:02
:34:06
:32:19
:45:12
:40:40
:42:59
:45:13
:41:44
:42:56
:51:09
:51:03
:51:18

02:03:20
02:03:20

01

:55:32

17.63
14.24
13.58
13.98
14.30
15.60
14.31
14.32
16.30
15.94
16.25
14.26
14.90
14.57
14.26
14.74
14.57
13.50
13.51
13.48
12.16
12.16

12.98

Spezialauswertung

Totale

55 km

Reitzeit km/h

03:45:41
03:41:31
03:40:11
03:41:28
03:41:45
03:40:53
03:41:44
03:57:37
03:43:26
03:43:54
03:50:47
03:57:31
04:00:36
03:57:11
03:57:39
04:00:38
03:57:12
04:19:56
04:19:57
04:19:58
04:26:09
04:26:08

04:00:05

14.62
14.90
14.99
14.90
14.88
14.94
14.88
13.89
14.77
14.74
14.30
13.89
13.72
13.91
13.89
13.71
13.91
12.70
12.69
12.69
12.40
12.40

13.75

Puls Geschw.

38
42
44
43
43
44
45
34
48
54
49
45
45
49
49
49
60
48
50
52
51
56

52

Puls Total
46.223
48.973
49.875
49.007
48.816
49.400
48.827
38.879
47.695
47.387
42.991
38.938
37.157
39.133
38.860
37.138
39.123
26.956
26.947
26.939
23.990
23.998

19.118
16.176
14.706
15.441
15.441
14.706
13.971
22.059
11.765
7.353
11.029
13.971
13.971
11.029
11.029
11.029
2.941
11.765
10.294
8.824
9.559
5.882

65.340
65.149
64.581
64.448
64.257
64.106
62.798
60.938
59.460
54.740
54.021
52.908
51.128
50.162
49.889
48.168
42.064
38.720
37.242
35.763
33.549
29.880

Pferd Lahm vorne links

Punkte

143.749
143.329
142.078
141.785
141.366
141.033
138.156
134.064
130.811
120.428
118.845
116.398
112.481
110.357
109.756
105.969
92.541

85.185

81.932

78.678

73.808

65.737



